as holding pai-t of a knight's fee in the Honor of Barnstaple

under William Trac\'. Payn may have been his sou or

kinsman. I'irfordo may have been the place now known

as Parfoi-(l, ne.ir Moretun llampstead. The correct reading

of the name dc Tim'' may po.ssibly be Tiriin. The family

de Turonil)us, settled in oai'l}' times at Dartington, Devon,

were connected by marriage with the Tracys.

Tiie fact that Tracy actually set forth on pilgrimage to

the Holy Land, whicii some have seemed to (piestion, is

proved by the following curious letter in one of tiie Canter-

bury Registers :
—

t^hialiter Amicia uxor Willchni Thaiin post mortem viri sui

terram quam vir ejus dedit Saiicto Thome ipsa postea dedit.

Rcghler in the Canlerhnr// Treasiiri/, 2, Jnl. 400.

^'iro venerabili et amico in Christo, cai'issinio domino

Johanni filio Galfridi, Anselmus Crassus Thesaurarius Exo-

niensis^ salutem et paratain ad ol)si'([uia cum devocione vo-

luntatem. IS^ovcrit quod (juadam die, cum dominam Ami-

Eufciiiia; and that tlie llsnre may have represeiiteil tlip Virgin IMartyr

of Chaleedon, a saint, greatly venerated in the Eastern C'hureli. The re-

lique.s of Saint Eufemia were transferred into the ('iiun-h of St. Sopliia at

Constantinople.

1 Cosenza is .situated about eighteen miles north of Sta. Eufemia.
2 Anselm Crassus, or Le Gros, was treasurer of E.xeter in 1205, and in

1230 was made Bishop of St. Davitl'S. (Le Neve's Fasti, ed. by Hardy,
i. 414.)
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ciam de la More mortuo virn suo Everardo Cholc in mancrio

de Moreth' ^ visitassimns, dixit nobis qnod quidam nomine

Willelmus Thaun vir ejns qui earn duxit in uxorem, cuin iter

arriperet cum domino suo Willelmo do Traci versus terram

sanctani, eam fecit jurare tactis sacrosanctis quod totam

terram ipsius cum pertinentiis suis, quam dominus ejus

Willelmus de Tracy ipsi Willelmo Thaun dedit pro homagio

et servicio suo, beato Thome Martiri et Conventui ecclesie

Christi Cantuariensis assignaret in perpetuum possidendam :

defuncto autem predicto Willelmo Thaun in peregrinacione

terre sancte eadem Amicia alium virum accepit, videlicet

Everarddum Chole, per (piem im])edita voluntatem et votum

primi viri sui Willelmi Thaun minimc ccnnplcvit. Volens

autem dicta Amicia saluti animc sue providere in mamim
iiostram totam terram Willelmi Thaun resignavit, et Con-

ventum Ecclesie Christi Cantuariensis per nos pilliolo suo

seisiavit. Nos vero, conventus dicte ecclesie utilitati secun-